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WERKZEUG-EVLERT

Aufsteckschlissel Vierkant LBOmm SW6mm

Properties

Antriebsart:

Material:

Oberflache:

Variants

Code

4376926

4376928

43769210
43769212
43769214
43769217
43769219

Klingenlange
(mm)

80

80

100
100
120
160
200

D-AulRen (mm)

12
16
20
24
28
34
36

AMER)

€17.65*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 4376926

mit eingepresstem Drehstift

AuRenvierkant

stahl

braniert

SW (mm) PU Price/PU
6 1 Stick €17.65
8 1 Stick €19.23
10 1 Stick €24.26
12 1 Stuck €29.40
14 1 Stick €31.00
17 1 Stick €45.78
19 1 Stick €65.26

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

